
Na temelju članka 32.  Statuta Općine Slavonski Šamac («Službeni vjesnik 
Brodsko-posavske županije», br. 2/18) i opomene gospodina Josipa Vuksanovića iz 
Slavonskog Šamca, Vladimira Nazora 50,  Općinsko Vijeće Općine Slavonski Šamac 
na svojoj 15. sjednici održanoj 25.ožujka 2019. godine donosi: 
 
 

ZAKLJUČAK  
 

Članak 1. 
 

 Općinsko vijeće Općine Slavonski Šamac je razmotrilo opomenu pred tužbu 
gospodina Josipa Vuksanovića iz Slavonskog Šamca, Vladimira Nazora 50 te nakon 
načelnikovog objašnjenja i predočenja dopisa poslanih investitoru radova na D7, 
zaključilo je: 

-Općina Slavonski Šamac nije investitor radova na državnoj cesti D7 na dionici 
koja prolazi kroz naselja Slavonski Šamac i Kruševica. 

-Općina Slavonski Šamac je do sada reagirala više puta zbog određenih 
propusta  prilikom izvođenja radova (telefonski, e-mail.) prema investitoru radova, 
nadzoru, policijskoj postaji Vrpolje. 
 S obzirom da su Hrvatske ceste d.o.o. investitori radova na državnoj cesti D7 
svakako bi bilo dobro da se daljnje eventualne primjedbe upućuju direktno njima. 
 

Članak 2. 
 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE SLAVONSKI ŠAMAC 

 
 
KLASA:023-01/19-01/29 
URBROJ:2178/09-02-19-2 
 
Slavonski  Šamac,  25. ožujak 2019. godine 
 
          PREDSJEDNICA 
              OPĆINSKOG VIJEĆA: 
           Tatjana Jakšić 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Josip Vuksanović, Vladimira Nazora 50, Slavonski Šamac. 
2. Predmet. 

 
 
 
 
 
 
 


